CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n.348 del 29.12.2016

Oggetto. Liquidazione e disimpegno somme per rendicontazione fondo economato anno
2016 come da art. 38, comma 2, dello Statuto consortile

IL DIRETTORE D’AREA

VISTA la L.R. 23.05.2008 n. 6 “Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;
VISTO lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei
Delegati con deliberazione n. 13 del 15.12.2008;

RITENUTO che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore d'Area
Amministrativa ai sensi dell'art. 24, punto 2, dello Statuto consortile;

VISTA la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009, divenuta
esecutiva con provvedimento dell'Assessorato Regionale dell’Agricoltura Prot. n.
13.360/VI1.7.5 del 01.07.2009, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore
d’Area Amministrativa al Dott. Peppino Oggiano;

CONSIDERATO che la deliberazione del Consiglio dei Delegati n.11 del 30/11/2015
“Esame e approvazione Bilancio di previsione 2016” & stata dichiarata esente da vizi di
legittimita con prot. n.21191/VIL.7.5 in data 19/12/2015.

VISTO l'incarico di economo alla Rag.ra Franca CHERCHI, che a causa della carenza di
personale e nelle more delle procedure necessarie per l'assunzione di nuovi dipendenti,
le funzioni in caso di assenza o impedimento vengono espletate dal capo settore
ragioneria,;

VISTA la determinazione dellArea Amministrativa del 02/02/16 n.22 che, a norma
dell'art. 38, comma 4 dello Statuto consortile, costituiva il fondo economato per I'anno
2016 per un importo di €.5.000,00* & che provvisoriamente ne utilizzera €.3.000,00%, e le
eventuali somme non utilizzate resteranno nella disponibilita del’'economo;

VISTO il rendiconto economo per l'anno 2016 che quantifica le proprie spese in
€.139,15%

RAVVISATA la necessita di provvedere in merito per consentire alleconomo di
provvedere ai pagamenti di sua competenza,

DETERMINA

1) le premesse fanno parte integrale del presente provvedimento;

2) di liquidare le relative spese di €.139,15%, debitamente rendicontate, da parte
dell'Economo — cod. deb. ben. n.00013 - all'impegno di spesa n.2016/25/0* del cod.
capitolo n.1.3.329.1 delle spese di competenza con oggetto “Spese correnti gestione
economato” e dallo stesso capitolo di disimpegnare dall'impegno n.2016/25/0*
I'importo di €.2.860,85* per somme non utilizzate del Bilancio di previsione 2016 ;

3) di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione I'Area Amministrativa-
Settore Ragioneria del Consorzio.



Il Direttore di Area Amministrativa
FITO:(Dott. Peppino OGGIANO)

Visto per |'attestazione contabile

Visto dell'Area Amministrativa
Capo Settore Ragioneria
FITO:(Rag. Luigi MORTELLO)

La presente determinazione dirigenziale & in pubblicazione nell'Albo del Consorzio e vi
rimarra per quindici giorni consecutivi dal giorno 05 GEN 2017

Il Direttore di Area Amministrativa
F/TO:(Dott. Peppino OGGIANO)

Avverso la presente determinazione & ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di
pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni & ammesso ricorso all'Assessorato Regionale
dell’Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

~SONIF/,
| e
."Q/ % (ﬂ :}id Eﬂﬂ
o o orme all’originale
(| SASSARIE i dirett \
% ore di rea Ammmlstratrva

o
& (Dott, P
I LS ggidn
05 ﬁ?y ééﬂf

LM/Im/fc - DAA_N.348_20161229_F.Ec.chiusura.16.doc



